МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИКЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 169
От 26.06. 2014г.

«О зачислении в первый класс»

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15 февраля 2012 г. N 107 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в
общеобразовательные учреждения» и на основании положения «О приеме граждан в
МКОУ «Кикеринская СОШ»
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2014-2015 учебного года следующих граждан закрепленных за
микрорайоном школы:

1 Аноприенко
2 Бойцев Максим
3 Бондаренко Владислав
4 Васильев Илья
5 Вихров Владимир
6 Голычева Екатерина
7 Горюнова Алина
8 Заварин Виктор
9 Захарчук Никита
10 Кузьмина Арина
11 Кунина Мария
12 Куорти Дарина
13 Лаврикова Анастасия
14 Макаров Денис
15 Миловацкий Никита

16 Можаев Кирилл
17 Муттонен Ангелина
18 Орлов  Дмитрий
19 Павлюковец Никита
20 Пантелеева Юлия
21 Перминова Ксения
22 Петров Максим
23 Сепливчак Илья
24 Соловьёва Полина
25 Степанова Александра
26 Ткачёва Виктория
27 Трейман Никита
28 Уколов Артем
29 Чудаков Вадим

 1 В класс Клопицкий филиал:

1. Обидов Тимур
2. Марков Дмитрий
3. Лапкина Злата

Директор школы      Дьячкова Т.Е.